Le présent règlement fixe une rémunération annuelle pour le maire et pour chaque conseiller de la Municipalité, le 
tout pour l’exercice financier 2026 et pour les exercices financiers suivants.  

ARTICLE 3 Rémunération de base  

La rémunération annuelle de base de la mairesse est fixée à TRENTE-MILLE-QUATRE-CENT-SOIXANTE-DIX DOLLARS 
ET CINQ CENTS (30 470.05 $).  

La rémunération annuelle de base des conseillers est fixée à SIX-MILLE-HUIT-CENT-VINGT-SEPT DOLLARS ET 
SOIXANTE-UN CENTS (6 827.61 $) 

Article 4  Allocation de dépenses  

En plus de toute rémunération établie par le présent règlement, tout membre du conseil reçoit une allocation de